Nr. 

Pavadinimas Kiekis Kaina be PVM, 
Eur 

Kaina su PVM, 
Eur* 

1. Lietuvos teismų informacinės 
sistemos infrastruktūros 
įrenginių programinės įrangos 
licencijų naujumo garantijų 
paslaugos 

Komplektas 90817,91 109889,67 

Pasiūlymo kaina – 109889,67 su (palikti reikalingą) PVM (šimtas devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 67 ct). 

Pastabos: 
*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai 
tinkamai vykdyti. Paslaugų teikėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Paslaugų teikėjas yra 
PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos paslaugos nėra